
 

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  230/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 3.dubna  2014

Věc : Další ukázka debility
                                 

Jednu  z  věcí,  kterou  se  může  Miletín  chlubit  je  Naučná  stezka
K.J.Erbena. Nádherné místo k procházkám a k odpočinku. Součástí
jsou zastavení na kterých se dozvíme něco o životě a díle K.J.Erbena.
Najdeme zde také sochu ,,Pána na koni“, odkud je krásný výhled na
Miletín. Bohužel se však najdou tací návštěvníci, kteří si ničeho neváží
a  ničí  a  ničí  a  ničí.  Při  tom si  zřejmě  myslí  jak  jsou  originální  a
úchvatní. Opak je však pravdou. Jenom poukazují na nízký stav IQ,
které odpovídá IQ houpacího koně. Prostě se jedná o pitomce nevážící
si ničeho. To můžete posoudit na níže uvedených fotografiích. Ve dvou
lidech jsme měli co dělat abychom gumu sundali. Takže to nebyly děti.
Byli to dospělí lidé. Bylo by dobré, aby se tito pitomci ozvali na MÚ
Miletín,  my  jim nasadíme gumu na hlavu a můžou s ní  běhat  tak
hodinku po náměstí,  aby všichni viděli  jací jsou hrdinové. Opravdu
jste hrdinové a přihlásíte se.

                                         
                                      
                                               Nosek Miroslav
                                                    starosta města Miletín                            

dávám souhlas se zveřejněním mého jména


